
TMMOB’ye bağlı Odaların İstanbul Şube

Başkanlarının konuşmacı olduğu

“Başkanlar Açıklıyor: Nasıl Bir İstanbul, Nasıl

Bir Yerel Yönetim?” Paneli 11 Mart 2009

Çarşamba günü PERPA Ticaret Merkezi A

Blok Konferans Salonunda yapıldı.

Panelde konuşmacı olarak Elektrik

Mühendisleri Odası İstanbul Şube Başkanı

Erhan Karaçay, Gıda Mühendisleri Odası

İstanbul Şube Başkanı İbrahim Kaya, Harita ve

Kadastro Mühendisleri Odası İstanbul Şube

Başkanı Tevfik Özlüdemir, İnşaat Mühendisleri

Odası İstanbul Şube Başkanı Cemal Gökçe,

Jeofizik Mühendisleri Odası İstanbul Şube

Başkanı Murat Fırat, Jeoloji Mühendisleri Odası

İstanbul Şube Başkanı Yüksel Örgün, Makina

Mühendisleri Odası İstanbul Şube Başkanı İlter

Çelik, Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent

Şubesi Başkanı Eyüp Muhçu, Orman

Mühendisleri Odası Marmara Şube Başkan

Vekili Besim B. Sertok, Şehir Plancıları Odası

İstanbul Şube İkinci Başkanı Pelin Pınar

Özden, Ziraat Mühendisleri Odası İstanbul

Şube Başkanı Ahmet Atalık, Gemi Mühendisleri

Odası İstanbul Şube Başkanı Tansel Timur yer

aldılar. Panelin açılışını TMMOB Başkanı

Mehmet Soğancı yaparken, paneli TMMOB

İkinci Başkanı Nail Güler yönetti.

İstanbul’un tartışıldığı panelde Büyükşehir

Belediye Başkan Adayları ve İlçe Belediye

Başkan Adayları da yer aldılar. Cumhuriyet

Halk Partisi Büyükşehir Belediyesi  Genel

Sekreter Adayı Prof. Dr. Alper Ünlü, Millet

Partisi adayı Ahmet Aktaş, Hak ve Özgürlükler

Partisi adayı Mehmet Ali Erdoğan, Demokrat

Parti adayı Mehmet Dülger katıldılar. Ayrıca

İlçe Belediye Başkan adaylarından, Birlikte

Başarabiliriz Platformu Kadıköy Belediye

Başkan Adayı Nursel Şengür, DTP

Büyükçekmece Belediye Başkan Adayı Basri

Aslan, ÖDP Beşiktaş Belediye Başkan Adayı

Erdal Karayazgan da panele katıldı.

TMMOB’ye bağlı meslek odalarının, 29 Mart

2009 tarihinde yapılacak yerel seçimler önce-

sinde bir dizi etkinlik ile İstanbul’un ve İstanbul

Halkının sorunlarına yönelik yaklaşımlarını ve

çözüm önerilerini kamuoyu ile paylaşmayı

hedefleyen etkinliklerden birisi olarak planla-

nan panele meslek odalarından 600 üye katıl-

dı. Yerel seçimlerde adaylara meslek alanla-

rından yola çıkarak önerilerin ve çözümlerin

sunulduğu panelde her oda başkanı kendi ala-

nına ilişkin İstanbul Çözümlerini anlattı. MMO

İstanbul Şube Başkanı İlter Çelik konuşmasın-

da; “burada şehri şu anda yönetenler yok.

Sanırım onlara meslek erbabları ve bilim

insanları gerekmiyor. Seçimde kazanacak

adaylara önerimiz tüm kararlarını alırken mes-

lek odaları ve bilim insanlarının fikirlerini alma-

ları gerektiğidir.

Daha sonra adayların söz alarak Odaların

çözümleri üzerine görüşlerini belirttiği panelde

adaylar da söz alarak projelerini ve görüşlerini

aktardılar. TMMOB İkinci Başkanı Nail Güler

“Odalarımız, demokratik katılıma açık, çağdaş

bir yerel yönetim anlayışı geliştirilmesini tarih-

sel önemde görmektedir. Kentimizin yöneti-

minde kamu yararının, bilimin ve hukukun

esas alınması için, seçim süreci ve yerel yöne-

tim anlayışına ilişkin politika, düşünce, uyarı

ve önerilerimizi, kamuoyu ile paylaştığımız bu

etkinliklerimizi devam ettireceğiz ve kentimizin

yönetimine talip olan adaylara da mesajlarımı-

zı iletecek vaatlerinin takipçisi olacağız” dedi.
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Tarihine, Bugününe, Yarınına ve Geleceğine Sahip Çıkan Bir İSTANBUL
Toplumcu Halkçı Bir YEREL YÖNETİM;

Nasıl Bir İstanbul, Nasıl Bir Yönetim?
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Örgütleyiciliğini Odamızın yaptığı Panel ile Yerel Yöneticilerin, Odaların görüş ve çalışmaları
konusunda bilgilendirilmeleri ve bu görüş ve çalışmalar konusunda taahhütlerinin alınması
hedeflendi. Bu çerçevede güçlü bir katılımın gerçekleşti ve hedefe ulaşıldı.

Oda Başkanları Panelde yerel yönetimlerden beklentilerini ve
kente dair görüşlerini ortaya koydular
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